[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЙÊПРЕÇ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	ИР+Е +АРМЁС ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
                      ЙЫШĂНУ

10.12.2019    71 №

Ир=е +армёс ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОКАРМАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2019  № 71
село Малые Кармалы

О внесении изменений в постановление

администрации Малокармалинского сельского поселения

 от 25.03.2019 №13 «Об утверждении реестра и схемы

 мест размещения контейнерных площадок

 для накопления и временного хранения

твердых коммунальных отходов  на территории
Малокармалинского сельского  поселения
 Ибресинского района Чувашской Республики»
В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории Малокармалинского сельского поселения Ибресинского района, в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с санитарными правилами и нормами САнПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест»,  администрация Малокармалинского сельского поселения постановляет:

1. Внести изменения  в постановление администрации Малокармалинского сельского поселение  от 25.03.2019 №13 «Об утверждении реестра и схемы  мест размещения контейнерных площадок  для накопления и временного хранения твердых коммунальных отходов  на территории Малокармалинского сельского  поселения Ибресинского района Чувашской Республики» (с изменениями,внесенными от 05.04.2019№ 22) Приложение №1 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
 2.   Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

Малокармалинского
сельского поселения
Ибресинского района                                                                                            Л.Н.Кураков
Приложение №1

                                                                                          к постановлению администрации Малокармалинского сельского поселения

от 10.12.2019  №71
 Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,

расположенных на территории Малокармалинского сельского поселения

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО

(сведения об адресе и (или) географических координатах)
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок) накопления ТКО

(сведения об используемом покрытии, площади, количестве размещенных и планируемых к размещению контейнеров и бункеров с указанием их объема)
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО

для ЮЛ: полное наименование и ОГРН записи в ЕГРЮЛ, адрес;

для ИП: Ф.И.О., ОГРН записи в ЕГРИП, адрес регистрации по месту жительства;

для ФЛ: Ф.И.О., серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность, адрес регистрации по месту жительства, контактные данные)

	Данные об источниках образования ТКО

(сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории (части территории) поселения, при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются ТКО, складируемые в соответствующих местах (на площадках) накопления ТКО)

	Малокармалинсое сельское поселение

	1
	с.Малые Кармалы,

ул.Евсевьева, на против д.13
Широта 55.163
Долгота  47.211
	Покрытие – бетонные плиты
 Площадь – 8  м.кв.   количество контейнеров-1  объем-1,1
	Чувашская Республика, Ибресинский район, с.Малые Кармалы, ул.Школьная, 3а, Администрация Малокармалинского сельского поселения ОГРН 1052133019674
	Частный сектор:

с.Малые Кармалы  ул.Евсевьева

	2
	с.Малые Кармалы
ул.Евсевьева, д.41
Широта 55.158

Долгота  47.218
	Покрытие – бетонные плитки
Площадь – 8 м.кв.   количество контейнеров-1  объем-1,1
	Чувашская Республика, Ибресинский район, с.Малые Кармалы, ул.Школьная,3а, Администрация Малокармалинского сельского поселения ОГРН 1052133019674
	Частный сектор:

с.Малые Кармалы ул.Евсевьева

	3
	с.Малые Кармалы, ул.Евсевьева, рядом территории церкви
Широта 55.153
Долгота  47.221
	Покрытие - бетонные плитки

Площадь – 8 м.кв.   количество контейнеров-1  объем-1,1
	Чувашская Республика, Ибресинский район, с.Малые Кармалы, ул.Школьная, 3а, Администрация Малокармалинского сельского поселения ОГРН 1052133019674
	Частный сектор:

с.Малые Кармалы  ул. Евсевьева

	4
	с.Малые Кармалы,

ул.Евсевьева, д.122
Широта 55. 151
Долгота  47.224
	Покрытие - бетонные плитки

Площадь – 8 м.кв.   количество контейнеров-1  объем-1,1
	Чувашская Республика, Ибресинский район, с.Малые Кармалы, ул.Школьная, 3а, Администрация Малокармалинского сельского поселения ОГРН 1052133019674
	Частный сектор:

с.Малые Кармалы  ул. Евсевьева

	5
	с.Малые Кармалы
ул.Мира, д.13
Широта  55.159
Долгота  47.213
	Покрытие – бетонные плитки

Площадь - 8 м.кв.   количество контейнеров-1  объем-1,1
	Чувашская Республика, Ибресинский район, с.Малые Кармалы, ул.Школьная, 3а, Администрация Малокармалинского сельского поселения ОГРН 1052133019674
	Частный сектор:

с.Малые Кармалы  ул. Мира

	6
	с.Малые Кармалы,
ул.Мира, д.55
Широта 55.155
Долгота 47.22
	Покрытие – бетонные плитки
Площадь – 8 м.кв.   количество контейнеров-1  объем-1,1
	Чувашская Республика, Ибресинский район, с.Малые Кармалы, ул.Школьная, 3а, Администрация Малокармалинского сельского поселения ОГРН 1052133019674
	Частный сектор:

 с.Малые Кармалы  ул. Мира

	7
	с.Малые Кармалы,
ул.Мира, д.87
Широта 55.152
Долгота 47.222
	Покрытие – бетонные плитки
Площадь – 8 м.кв.   количество контейнеров-1  объем-1,1
	Чувашская Республика, Ибресинский район, с.Малые Кармалы, ул.Школьная, 3а, Администрация Малокармалинского сельского поселения ОГРН 1052133019674
	Частный сектор:

с.Малые Кармалы  ул. Мира

	8
	с.Малые Кармалы,
ул.Мира, д.111
Широта 55.149

Долгота 47.224

	Покрытие – бетонные плитки
Площадь – 8 м.кв.   количество контейнеров-1  объем-1,1
	Чувашская Республика, Ибресинский район, с.Малые Кармалы, ул.Школьная, 3а, Администрация Малокармалинского сельского поселения ОГРН 1052133019674
	Частный сектор:

с.Малые Кармалы  ул. Мира

	9
	с.Малые Кармалы,
ул.Комсомольская , д.33

Широта 55.156

Долгота 47.229

	Покрытие – бетонные плитки
Площадь – 8 м.кв.   количество контейнеров-1  объем-1,1
	Чувашская Республика, Ибресинский район, с.Малые Кармалы, ул.Школьная, 3а, Администрация Малокармалинского сельского поселения ОГРН 1052133019674
	Частный сектор:

с.Малые Кармалы  ул. Комсомольская

	10
	с.Малые Кармалы,
ул. Луговая, д.1

Широта 55.154

Долгота 47.22

	Покрытие – бетонные плитки
Площадь – 8 м.кв.   количество контейнеров-1  объем-1,1
	Чувашская Республика, Ибресинский район, с.Малые Кармалы, ул.Школьная, 3а, Администрация Малокармалинского сельского поселения ОГРН 1052133019674
	Частный сектор:

с.Малые Кармалы  ул. Луговая

	11
	с.Малые Кармалы,
ул. Школьная, д.3а

Широта 55.129

Долгота 47.163

	Покрытие – бетонные плитки
Площадь – 8 м.кв.   количество контейнеров-1  объем-1,1
	Чувашская Республика, Ибресинский район, с.Малые Кармалы, ул.Школьная, 3а, Администрация Малокармалинского сельского поселения ОГРН 1052133019674
	Частный сектор:

с.Малые Кармалы  ул. Школьная

	12
	с.Малые Кармалы,
ул. Юбилейная, д.6

Широта 55.157

Долгота 47.221

	Покрытие – бетонные плитки
Площадь – 8 м.кв.   количество контейнеров-1  объем-1,1
	Чувашская Республика, Ибресинский район, с.Малые Кармалы, ул.Школьная, 3а, Администрация Малокармалинского сельского поселения ОГРН 1052133019674
	Частный сектор:

с.Малые Кармалы  ул. Юбилейная

	13
	д.Кубня,
ул. Садовая, д.1

Широта 55.160

Долгота 47.228

	Покрытие – бетонные плитки
Площадь – 8 м.кв.   количество контейнеров-1  объем-1,1
	Чувашская Республика, Ибресинский район, с.Малые Кармалы, ул.Школьная, 3а, Администрация Малокармалинского сельского поселения ОГРН 1052133019674
	Частный сектор:

д.Кубня  ул. Садовая

	14
	д.Кубня,
ул. Садовая, д.34

Широта 55.162

Долгота 47.236

	Покрытие – бетонные плитки
Площадь – 8 м.кв.   количество контейнеров-1  объем-1,1
	Чувашская Республика, Ибресинский район, с.Малые Кармалы, ул.Школьная, 3а, Администрация Малокармалинского сельского поселения ОГРН 1052133019674
	Частный сектор:

д.Кубня  ул. Садовая

	15
	д.Кубня,
ул. Садовая, д.73

Широта 55.164

Долгота 47.242
	Покрытие – бетонные плитки
Площадь – 8  м.кв.   количество контейнеров-1  объем-1,1
	Чувашская Республика, Ибресинский район, с.Малые Кармалы, ул.Школьная, 3а, Администрация Малокармалинского сельского поселения ОГРН 1052133019674
	Частный сектор:

д.Кубня  ул. Садовая

	16

17
	д.Кубня,
ул. Центральная, д.2

Широта 55.164

Долгота 47.242

д.Кубня,
ул. Центральная, д.26

Широта 55.159

Долгота 47.233
	Покрытие – бетонные плитки
Площадь – 8 м.кв.   количество контейнеров-1  объем-1,1
	Чувашская Республика, Ибресинский район, с.Малые Кармалы, ул.Школьная, 3а, Администрация Малокармалинского сельского поселения ОГРН 1052133019674
	Частный сектор:

д.Кубня  ул. Центральная

	18
	д.Кубня,
ул. Центральная, д.69

Широта 55.161

Долгота 47.242
	Покрытие – бетонные плитки
Площадь – 8 м.кв.   количество контейнеров-1  объем-1,1
	Чувашская Республика, Ибресинский район, с.Малые Кармалы, ул.Школьная, 3а, Администрация Малокармалинского сельского поселения ОГРН 1052133019674
	Частный сектор:

д.Кубня  ул. Центральная

	19
	д.Кубня,
ул. Молодежная, д.11

Широта 55.157

Долгота 47.234
	Покрытие – бетонные плитки
Площадь – 8 м.кв.   количество контейнеров-1  объем-1,1
	Чувашская Республика, Ибресинский район, с.Малые Кармалы, ул.Школьная, 3а, Администрация Малокармалинского сельского поселения ОГРН 1052133019674
	Частный сектор:

д.Кубня  ул. Молодежная

	20
	д.Кубня,
ул. Молодежная, д.33

Широта 55.158

Долгота 47.239
	Покрытие – бетонные плитки
Площадь – 8 м.кв.   количество контейнеров-1  объем-1,1
	Чувашская Республика, Ибресинский район, с.Малые Кармалы, ул.Школьная, 3а, Администрация Малокармалинского сельского поселения ОГРН 1052133019674
	Частный сектор:

д.Кубня  ул. Молодежная

	21
	п.Малиновка,
ул. Лесная, д.10

Широта 55.123

Долгота 47.144
	Покрытие – бетонные плитки
Площадь – 8 м.кв.   количество контейнеров-1  объем-1,1
	Чувашская Республика, Ибресинский район, с.Малые Кармалы, ул.Школьная, 3а, Администрация Малокармалинского сельского поселения ОГРН 1052133019674
	Частный сектор:

п.Малиновка ул. Лесная

	22
	п.Малиновка,
ул. Лесная, д.50

Широта 55.126

Долгота 47.169
	Покрытие – бетонные плитки
Площадь – 8 м.кв.   количество контейнеров-1  объем-1,1
	Чувашская Республика, Ибресинский район, с.Малые Кармалы, ул.Школьная, 3а, Администрация Малокармалинского сельского поселения ОГРН 1052133019674
	Частный сектор:

п.Малиновка ул. Лесная

	23
	п.Смычка,
ул. Полевая, д.17

Широта 55.123

Долгота 47.143

	Покрытие – бетонные плитки
Площадь – 8 м.кв.   количество контейнеров-1  объем-1,1
	Чувашская Республика, Ибресинский район, с.Малые Кармалы, ул.Школьная, 3а, Администрация Малокармалинского сельского поселения ОГРН 1052133019674
	Частный сектор:

п.Смычка ул. Полевая

	24
	п.Смычка,
ул. Полевая, д.39

Широта 55.126

Долгота 47.142
	Покрытие – бетонные плитки
Площадь – 8 м.кв.   количество контейнеров-1  объем-1,1
	Чувашская Республика, Ибресинский район, с.Малые Кармалы, ул.Школьная, 3а, Администрация Малокармалинского сельского поселения ОГРН 1052133019674
	Частный сектор:

п.Смычка ул. Полевая

	25
	п.Липовка,
ул. Школьная, д.12

Широта 55.108

Долгота 47.109
	Покрытие – бетонные плитки
Площадь – 8 м.кв.   количество контейнеров-1  объем-1,1
	Чувашская Республика, Ибресинский район, с.Малые Кармалы, ул.Школьная, 3а, Администрация Малокармалинского сельского поселения ОГРН 1052133019674
	Частный сектор:

п.Липовка ул. Школьная

	26
	п.Липовка,
ул. Школьная, д.34

Широта 55.108

Долгота 47.1
	Покрытие – бетонные плитки
Площадь – 8 м.кв.   количество контейнеров-1  объем-1,1
	Чувашская Республика, Ибресинский район, с.Малые Кармалы, ул.Школьная, 3а, Администрация Малокармалинского сельского поселения ОГРН 1052133019674
	Частный сектор:

п.Липовка ул. Школьная

	27
	п.Липовка,
ул. Школьная, д.44

Широта 55.108

Долгота 47.095
	Покрытие – бетонные плитки
Площадь – 8 м.кв.   количество контейнеров-1  объем-1,1
	Чувашская Республика, Ибресинский район, с.Малые Кармалы, ул.Школьная, 3а, Администрация Малокармалинского сельского поселения ОГРН 1052133019674
	Частный сектор:

п.Липовка ул. Школьная

	28
	п.Липовка,
ул. Школьная, д.53

Широта 55.108

Долгота 47.092
	Покрытие – бетонные плитки
Площадь – 8 м.кв.   количество контейнеров-1  объем-1,1
	Чувашская Республика, Ибресинский район, с.Малые Кармалы, ул.Школьная, 3а, Администрация Малокармалинского сельского поселения ОГРН 1052133019674
	Частный сектор:

п.Липовка ул. Школьная

	29
	п.Липовка,
ул. Константинова, д.1

Широта 55.109

Долгота 47.11
	Покрытие – бетонные плитки
Площадь – 8 м.кв.   количество контейнеров-1  объем-1,1
	Чувашская Республика, Ибресинский район, с.Малые Кармалы, ул.Школьная, 3а, Администрация Малокармалинского сельского поселения ОГРН 1052133019674
	Частный сектор:

п.Липовка ул. Константинова

	30
	п.Липовка,
ул. Константинова, д.35

Широта 55.106

Долгота 47.097
	Покрытие – бетонные плитки
Площадь – 8 м.кв.   количество контейнеров-1  объем-1,1
	Чувашская Республика, Ибресинский район, с.Малые Кармалы, ул.Школьная, 3а, Администрация Малокармалинского сельского поселения ОГРН 1052133019674
	Частный сектор:

п.Липовка ул. Константинова

	31
	п.Липовка,
ул. Заводская, д.5

Широта 55.105

Долгота 47.089
	Покрытие – бетонные плитки
Площадь – 8 м.кв.   количество контейнеров-1  объем-1,1
	Чувашская Республика, Ибресинский район, с.Малые Кармалы, ул.Школьная, 3а, Администрация Малокармалинского сельского поселения ОГРН 1052133019674
	Частный сектор:

п.Липовка ул. Заводская